
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/768/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.)uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/720/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetowe na kwotę 1.226.455,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.783.964,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3. dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 115.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4. dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5. ustala się przychody budżetu w wysokości  20.153.526,75 zł wynikające z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie – 
5.739.896,90 zł; 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 14.413.629,85 zł;zgodnie z załącznikiem nr 4; 

6. budżet zamyka się deficytem w wysokości 15.832.926,75 zł, który zostanie pokryty środkami o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 w/w ustawy w kwocie – 5.739.896,90 zł, i wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 w/w ustawy w wysokości 10.093.029,85 zł. 

7. dokonuje się zmian w dochodach z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 
0690 – 3.100.000 zł oraz wydatkach na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 7.794.587,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

8. dokonuje się zmian w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 700.000 zł, w tym z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie  600.000zł i z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 100.000 zł oraz wydatkach w kwocie 1.047.503,90 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów`alkoholowych oraz wydatki w kwocie 18.100 zł                  
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2024 r.

Poz. 2560



9. dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

10. dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

11. dokonuje się zmian, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów i wydatków 
w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody – 2.155.840,00 zł, 
wydatki – 2.155.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

12. dokonuje się zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy Wejherowo na rok 2024 wynosi: 

1) wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie 197.845.686,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 181.650.457,86 zł; 

b) dochody majątkowe  w wysokości 16.195.229,01 zł, 

2) wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie 213.678.613,62 zł, tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 181.334.240,62 zł, w tym w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 476.139,47 zł. 

b) wydatki majątkowe w wysokości 32.344.373,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków
, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 361.498,00 zł; 

3) Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 16.482.573,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2560



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/768/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 716 000,00 -410 000,00 1 710 000,00 2 016 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 471 000,00 -410 000,00 1 710 000,00 1 771 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 0,00 1 300 000,00 1 360 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 573 100,00 0,00 1 250,00 574 350,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 210 100,00 0,00 1 250,00 211 350,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 

 852   Pomoc społeczna 1 564 838,00 0,00 11 000,00 1 575 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2560



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 847 000,00 0,00 11 000,00 858 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

 bieżące razem: 180 338 207,86 -410 000,00 1 722 250,00 181 650 457,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 297,90 0,00 0,00 466 297,90 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 750 000,00 -85 795,00 0,00 664 205,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 -85 795,00 0,00 164 205,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

250 000,00 -85 795,00 0,00 164 205,00 

 majątkowe razem: 16 281 024,01 -85 795,00 0,00 16 195 229,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 886 424,01 0,00 0,00 2 886 424,01 

 
 Ogółem: 196 619 231,87 -495 795,00 1 722 250,00 197 845 686,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 352 721,91 0,00 0,00 3 352 721,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2560



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/768/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 913 350,00 -23 094,00 6 890 256,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 137 350,00 27 000,00 4 164 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 805 350,00 27 000,00 2 832 350,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 331 000,00 -50 094,00 2 280 906,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 000,00 64 906,00 1 519 906,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 -115 000,00 85 000,00 

600   Transport i łączność 19 895 855,00 514 205,00 20 410 060,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 576 297,00 514 205,00 14 090 502,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 569 000,00 400 000,00 2 969 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 260 000,00 150 000,00 5 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 710 297,00 -35 795,00 5 674 502,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 039 000,00 151 250,00 1 190 250,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 150 000,00 830 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 150 000,00 460 000,00 
 70095  Pozostała działalność 21 000,00 1 250,00 22 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 750,00 2 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 104 400,00 550 000,00 1 654 400,00 
 75495  Pozostała działalność 159 250,00 550 000,00 709 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 550 000,00 602 000,00 

851   Ochrona zdrowia 703 000,00 365 603,90 1 068 603,90 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 681 900,00 365 603,90 1 047 503,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 739,00 5 000,00 34 739,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 495,00 2 000,00 6 495,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 236,00 15 000,00 214 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2560



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 451,00 85 603,90 149 054,90 
  4220 Zakup środków żywności 34 755,00 7 000,00 41 755,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 126,00 40 000,00 44 126,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 523,00 190 000,00 423 523,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 166,00 18 000,00 19 166,00 

852   Pomoc społeczna 10 749 768,00 11 000,00 10 760 768,00 
 85216  Zasiłki stałe 854 900,00 11 000,00 865 900,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 10 000,00 11 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 777 009,00 215 000,00 25 992 009,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 306 600,00 215 000,00 521 600,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 215 000,00 515 000,00 

         
Razem: 211 894 648,72 1 783 964,90 213 678 613,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2560



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/768/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 460 350,00 - 23 094,00 4 437 256,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 805 350,00 27 000,00 2 832 350,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 805 350,00 27 000,00 2 832 350,00  
   Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Wejherowo 93 000,00 27 000,00 120 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 655 000,00 - 50 094,00 1 604 906,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 000,00 64 906,00 1 519 906,00  
   Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino 200 000,00 - 25 094,00 174 906,00  
   Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wejherowo 110 000,00 90 000,00 200 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 115 000,00 85 000,00 
 

   Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska - przyłączenie 
nieruchomości do sieci kanalizacji 200 000,00 - 115 000,00 85 000,00  

600   Transport i łączność 7 197 297,00 - 35 795,00 7 161 502,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 5 742 297,00 - 35 795,00 5 706 502,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 710 297,00 - 35 795,00 5 674 502,00  
   Przebudowa ul.Świerkowej w Łężycach 542 915,00 - 85 795,00 457 120,00  
   Rozbudowa, przebudowa dróg gminnych na rok 2024 1 269 101,00 50 000,00 1 319 101,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 150 000,00 660 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 150 000,00 460 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 150 000,00 460 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2560



   Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów 310 000,00 150 000,00 460 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 250,00 550 000,00 626 250,00  

 75495  Pozostała działalność 76 250,00 550 000,00 626 250,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 250,00 550 000,00 574 250,00  
   Zakup samochodów ratowniczo-gasniczych dla jednostek OSP  0,00 550 000,00 550 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 972 205,00 215 000,00 11 187 205,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 215 000,00 515 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

300 000,00 215 000,00 515 000,00 
 

   Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska - wymiana żródeł 
ciepła 300 000,00 215 000,00 515 000,00  

  
Razem 31 488 262,00 856 111,00 32 344 373,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2560



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/768/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

5 182 387,00 557 509,90 5 739 896,90 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 14 413 629,85 0,00 14 413 629,85 

 

  19.596.016,85  557.509,90  20.153.526,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2560



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900

3 100 000,00

0690 3 100 000,00

0570 0,00

2 832 350,00

6050 2 832 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 604 906,00

6050 1 519 906,00

6230 85 000,00

410 000,00

4300 410 000,00

70 000,00

6050 70 000,00

665 000,00

6050 665 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 502 997,00

6050 502 997,00

411 734,00

4300 180 000,00

6050 231 734,00

46 000,00

4300 45 000,00

4430 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00

4300 130 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 521 600,00

6230 515 000,00

4110 500,00

4120 100,00

4170 1 000,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

90095 Pozostała dzialalnosć 600 000,00

6230 15 000,00

4170 5 000,00

4210 20 000,00

4270 20 000,00

4300 100 000,00

4390 40 000,00

6050 400 000,00

3 100 000,00 7 794 587,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

90005

90003

80101

01095

90001

85219

60016

90004

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Infrastruktura wodociągowa  wsi

wplywy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pienięznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90019

01043

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024
rok

Rozdział Treść

Pozostała działalność

01044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2560



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2560



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 700 000,00

75618 700 000,00

0270 100 000,00

0480 600 000,00

851 1 065 603,90

18 100,00

4210 2 000,00

4300 16 100,00

1 047 503,90

4010 83 005,00

4040 5 466,00

4110 34 739,00

4120 6 495,00

4170 214 236,00

4210 149 054,90

4220 Zakup środków żywnosci 41 755,00

4260 Zakup energii 10 910,00

4270 Zakup usług remontowych 44 126,00

4300 423 523,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 020,00

4390 4 000,00

4410 4 500,00

4430 590,00

4440 2 418,00

4610 2 500,00

4700 19 166,00

700 000,00 1 065 603,90

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników

Razem:

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoolizmowi i
narkomani 2024 rok

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 

85153

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2560



Dział Rozdział § Opis Dochody Wydatki
600 Transport i łącznosć 1 360 000,00 6 114 279,00

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 3 868 857,00

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 790 422,00

60016 2710
Pomoc finansowa od Miasta Redy -

usprawnienie komunukacji na drodze
Zbychowo-Reda 60 000,00

60016 2710

Pomoc finansowa od Powiatu
Wejherowskiego - usprawnienie

komunukacji na drodze Zbychowo-
Reszki 1 300 000,00

60015 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Miasta
Gdynia-Poprawa bezpieczeństwa na

drodze powiatowej Gdynia -
Koleczkowo w obrębie ulic Jeżynowa -

Jarzębinowa w Łężycach

500 000,00

60095 6650
Wpłata Gminy na rzecz

Wejherowskiego Związku Powiatowo-
Gminnego realizacja zadania Polski Ład

955 000,00

801 Oświata i Wychowanie 150 000,00 2 304 950,00

80101 2310 Szkoły podstawowe 164 750,00

80104 0970 Przedszkola 150 000,00

80104 4330 Przedszkola 2 075 500,00

80106 4330
Inne formy wychowania

przedszkoolnego
64 700,00

921 7 000,00

92105 2710
Pomoc finansowa od Powiatu

Wejherowskiego- zadania z  zakresu
kultury

7 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 2 195,00

92605 2310
Gmina Miasta Gdańsk "Rowerowy

Maj"
2 195,00

92695 2710
Pomoc finansowa od Powiatu

Wejherowskiego- zadania z  zakresu
kultury fizycznej

4 000,00

1 521 000,00 8 421 424,00Razem

Dochody i wydatki zadań realizowanych w dordze porozumien miedzy Jednostkami
Samorządu Terytorialnego w 2024 roku.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2560



podmiotowej celowej

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo 3 868 857,00

600 60004 Gmina Miasta Gdynia 790 422,00

600 60015 Gmina Miasta Gdynia 500 000,00

801 80101 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta Gdynia 164 750,00

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 2 403 626,00

926 92605 Gmina Mista Gdańsk 2 195,00

2 403 626,00 5 326 224,00

010 01044
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

85 000,00

801 80101
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

540 000,00

801 80104

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

10 197 142,00

801 80106
Punkty przedszkolne: Przyjaciele Kubusia Puchatka
bis w Bolszewie

254 000,00

801 80195

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek Burczymucha
w Bolszewie, Pluszak w Nowym Dworze,  Zielona Sówka
w Górze, Mapeciaki w Bolszewie, Megamocni w
Gościcinie, Mammamia w Bolszewie, Bajkowa Dolina w
Gościcinie - Fundusz Pomocy Ukrainie

11 910,00

851 85195
Stowarzyszenia dzialajace w ramach Ochrony
Zdrowia

3 000,00

852 85295
Powiatowo – Gminna Spółdzielnia Socjalna
„Kaszubia”

1 450 539,00

854 85412 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 40 000,00

855 85516 Megamocni w Gościcinie, Mapeciaki w Bolszewie 276 000,00

900 90005
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

515 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
roku 2024

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2560



900 90095
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

15 000,00

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 40 000,00

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 70 000,00

12 453 591,00 1 044 000,00

14 857 217,00 6 370 224,00

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2560



LP Jednostka organizacyjna rozdział BO 2024 Dochody
Dochody
ogółem

Wydatki BZ 2024

1
Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 1

80101
0,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00

80101 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00

80148 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

80101 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00

80148 0,00 209 470,00 209 470,00 209 470,00 0,00

80101 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

80148 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80101 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

80148 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80101 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

80148 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

7 Szkoła Podstawowa Orle 80148 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

8
Przedszkole Leśne w
Bolszewie

80104
0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

Razem 0,00 2 155 840,00 2 155 840,00 2 155 840,00 0,00

4
Szkoła Podstawowa
Gowino

5
Szkoła Podstawowa Góra

6
Szkoła Podstawowa Nowy
Dwór Wejherowski

3
Szkoła Podstawowa
Gościcino

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorzadowych jednostek oświatowych
zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych w 2024 roku

Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 22

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2560



       

Dział Rozdział § Treść Dochody w zł

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
7 000,00

75011 0690
Wpływy z opłat za

udostępnianie danych
osobowych

7 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00

85228 0830
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

13 000,00

855 RODZINA 353 470,00

373 470,00Razem

85502 0980

Dochody na zadania z zakresu administaracji rządowej w 2024 roku

85503 0690

Świadczenia
wychowawcze, fundusz

alimentacyjny, karta
Dużej Rodziny

353 300,00

170,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVII/768/2024

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2560


	UCHWAŁA NR LXVII/768/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2024 rok.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-05-22T11:59:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




